Руководителю

волонтёрского отряда

«Дорогою Добра»

Фоминых Марине Сергеевне

Заявление волонтёра.
Фамилия __________________________________________________________

Имя ______________________________________________________________

Адрес _____________________________________________________________

Телефон __________________________________________________________

Возраст ___________________________________________________________

Место учебы _______________________________________________________

Прошу принять меня в члены волонтёрского отряда «Дорогою Добра».

С видами деятельности волонтёрской работы ознакомлен(а).

Инструктаж прошел.

Подпись: ____________________.

Дата: ______________________.

Руководителю

волонтёрского отряда

«Дорогою Добра»

Фоминых Марине Сергеевне

Заявление волонтёра.
Фамилия __________________________________________________________

Имя ______________________________________________________________

Адрес _____________________________________________________________

Телефон __________________________________________________________

Возраст ___________________________________________________________

Место учебы _______________________________________________________

Прошу принять меня в члены волонтёрского отряда «Дорогою Добра».

С видами деятельности волонтёрской работы ознакомлен(а).

Инструктаж прошел.

Подпись: ____________________.

Дата: ______________________.